Российская Федерация

сельская администрация

Талицкого сельского

поселения

Усть-Канского района

Республика Алтай

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: image2.png]

	Россия Федерациязы

jypт aдминистрациязы

Талицадагы jурт

jeeзенин

Кан-Оозы аймак

Алтай Республиканын

30.10.2018 год                    с. Усть-Кумир
№ 39
«О признании утратившим силу распоряжение

администрации Талицкого сельского поселения

от 13.04.2018г. №21 «О введении особого

противопожарного периода 2018г.»
            На основании Распоряжения Правительства Республики Алтай от 24.10.2018г. №592-р «О признании утратившим силу распоряжения Правительства Республики Алтай от 05.04.2018г.№170-р», Распоряжения от 24.10.2018г. №196/1 «О признании утратившим силу распоряжение администрации Усть-Канского района (аймака) от 16.04.2018 года №188:
1. Признать утратившим силу распоряжение от 13.04.2018г. №21 «О введении особого противопожарного периода 2018 г.)
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Талицкого поселения                                                            К.А. Кошкаров

[image: image1]